

会员信息

公司名称：厦门市开元迅达电梯服务中心

公司地址：厦门市海天路 96 号 201

联系电话：13950057857

电梯维保收费标准：（上传日期 2022 年 10 月 10 日，价格随市场行情变化有所浮动，仅供参考）

厦门市特种设备协会电梯维保价格收集表				
单位名称 (盖章): 厦门市开元迅达电梯服务中心			2022 年 10 月 10 日	
序号	类别	收费标准	收费调整情况	备注
1	乘客电梯	450 元/月	1. 收费标准按 10 层, 5 年内, 吨位 1.6T, 速度 1 m/s, 为基准。 2. 楼层 > 10 层, 每增加 5 层增加 10%。 3. 电梯集中度: 同时维保 10 台以上, 可减少 5%。	1. 450 元/月(清包)提供日常维保所需工具和劳务 2. 收费标准升级为 500 元/月 (半包), 可承担除所有人为、进水和不可抗因素外, 单件 100 元以下的配件免费更换。
2	载货电梯 (含杂物电梯)	350 元/月	1. 收费标准按 3 层, 5 年内, 吨位 2T, 速度 1 m/s, 为基准。 2. 楼层 > 3 层, 每增加 2 层增加 50 元。楼层 > 10 层以上另计。 3. 使用吨位 > 3 吨, 每增加 1 吨, 增加 80 元。吨位 > 5 吨以上另计。 4. 电梯集中度: 同时维保 10 台以上, 可减少 5%。	1. 350 元/月(清包)提供日常维保所需工具和劳务 2. 收费标准升级为 400 元/月 (半包), 可承担除所有人为、进水和不可抗因素外, 单件 100 元以下的配件免费更换。
3	自动扶梯 (含自动人行道)	300 元/月	1. 提升高度 > 6 m, 每增加 1 m 增加 50 元, 提升高度 > 8 m, 每增加 1 m 增加 80 元, 提升高度 > 12 m 以上另计。 2. 使用场所: 重要场所、人群密集场所、景区等根据维保难度将有所浮动。	1. 300 元/月(清包)提供日常维保所需工具和劳务 2. 收费标准升级为 400 元/月 (半包), 可承担除所有人为、进水和不可抗因素外单件 200 元以下的配件免费更换。

注意事项: 1. 各维保单位请根据自身实际维保情况选择填写如: 乘客电梯、载货电梯、自动扶梯、自动人行道、杂物电梯等类别。
2. 收费标准请以自身实际收费情况填写, 例表中收费调整情况、备注内容仅供参考。
3. 请填写后将表格发送到 xmstzsbxh@163.com, 如有疑问请联系黄麟: 13666013173 (微信同号)。

电梯主要零部件参考价格,及工时价格: (表格总费用=工时收费*工时*人工数*工时难度系数,为人工总费用。提交日期 2022 年 10 月 10 日, 价格随市场行情变化有所浮动, 仅供参考)

厦门市特种设备协会电梯维保单位主要零部件参考价格,及工时价格收集表

单位名称 (盖章): 厦门市开元迅达电梯服务中心

2022 年 10 月 10 日

序号	位置	主要零部件	品牌	型号	零部件 价格 (元)	工时 收费 (元/小时)	工时 (小时)	人工 费	工时难 度系数	总工时 (小 时)	总费用 (元)	备注
1	机房	曳引机	德奥电梯	YJ200 型	18000			2000				
2	机房	曳引机	德奥电梯	WTY1 型	16000			3000				
3	机房	主板	德奥电梯	DA-3MCB-01型	5000			1000				
4	轿厢	安全钳	德奥电梯	AQ10A 型	5200			2000				
5	机房	限速器	德奥电梯	OX-240 型	3000			1000				
6	机房	控制柜	德奥电梯	Palmy-C	18000			3000				
7	机房	钢丝绳	德奥电梯	Ø10	18/米			1000				
8	底坑	缓冲器	德奥电梯	YHB/210	2650			0				
9	轿厢	门机	德奥电梯	SLK	10000			0				
10	井道	微动开关	德奥电梯	B2-2RQ1-A2	120			0				
11	井道	极限开关	德奥电梯	TY231-11Y	120			0				
12	轿厢	光幕	德奥电梯	SFT-620A	1600			0				

注意事项: 1. 各维保单位请以自身实际收费情况填写, 例表中维修工时单价、系数、备注内容仅供参考。
2. 本表总工时=工时*人工数*工时难度系数, 总费用=工时收费*总工时。